
Tekniske kontrollører Offroad Racing, Biltrial og Terreng Touring Sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Johannessen Arne 1475 FINSTADJORDET 908 45 664 arne@lightfoot.no Formula Offroad Norway

Sinsen Tim 1540 VESTBY 906 23 768 timsinsen@hotmail.no KNA Indre Ytre Østfold

Martinsen Jaran Dybedahl 1725 SARPSBORG 918 26 928 jaran.martinsen@online.no KNA Indre Ytre Østfold

Lønset Aili Jannicke Ose 2000 LILLESTRØM 932 64 058 aili@nitteberg.com Romerike Motorsport

Døsrønningen Svein 2390 MOELV 976 47 433 sd2211@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Grøndahl Evy 2653 VESTRE GAUSDAL 932 96 223 evy.gulbrandsen@hotmail.com NMK Sør-Gudbrandsdal

Grøndahl Tommy 2822 BYBRUA 955 51 881 tommybrp@hotmail.com NMK Sør-Gudbrandsdal

Topel Ken Thomas 3267 LARVIK 922 29 046 kenthomast@gmail.com KNA Telemark

Solstad Christer Hansen 3277 STEINSHOLT 996 94 579 christer.solstad@gmail.com KNA Telemark

Holt Kim Aleksander 3280 TJODALYNG 928 07 906 kimaleksanderholt@gmail.com KNA Telemark

Løvskogen Thomas 3517 HØNEFOSS 903 64 529 Lovskogenracing@yahoo.com NMK Hønefoss

Storholt Richard 3525 HALLINGBY 909 41 885 rstorholt@gmail.com NMK Hønefoss

Haakonsen Pål Robin 3716 SKIEN 911 99 952 palrobin@telemarkoffroad.no KNA Telemark

Strand Hans Gunnar 4250 KOPERVIK 473 95 440 hansgstrand@gmail.com KNA Haugaland

Gudmestad Torbjørn 4355 KVERNALAND 952 87 174 torbjorn.gudmestad@lyse.net Norsk Land-Rover Klubb

Haaland Roger Andre 4380 HAUGE I DALANE 911 35 048 roger_andre_haaland@hotmail.com KNA Sokndal Motorsport

Urdal Eivind 4380 HAUGE I DALANE 911 06 491 eivindurdal@outlook.com KNA Sokndal Motorsport

Thomassen Truls 4706 VENNESLA 926 97 005 tru-jt@online.no NMK Kristiansand

Hovatn Bjørnar Reinum 4827 FROLANDS VERK 479 33 280 bjornar.hovatn@gmail.com Haugereid Motorsport

Saltnes Jan S 4956 RISØR 413 01 379 janssaltnes@outlook.com Østre Agder Motorsport

Alvseike Sigbjørn 5541 KOLNES 952 12 939 sigen89@gmail.com KNA Haugaland

Henriksen Bjørnar 6011 Ålesund 416 25983 bjornar@henriksen.cc KNA

Rognes Øystein 7068 TRONDHEIM 926 64 269 rognes@online.no Offroad Trøndelag

Nilssen Johnny 8093 KJERRINGØY 900 67 287 johnnyni@online.no KNA Bodø

Martinussen Jarl 8215 VALNESFJORD 970 68 099 jar-mart@online.no KNA Bodø

Moe Christian 9013 TROMSØ 918 19 004 chrmoe@online.no Norsk Land-Rover Klubb

Karlsen Yngvar Molund 9017 TROMSØ 900 97 750 yngkar@online.no Norsk Land-Rover Klubb

Rudborg John Tore 9475 Borkenes 900 17 097 john-tore@online.no KNA Bodø
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